
 

 
 
 
 
 
Til alle kunder i Vorma Økonomi og Regnskap SA 

 

Julebrev 2022 

 
Vi nærmer oss et nytt årsskifte. I året som har gått har det endelig vært mer normale tilstander, 
og samfunnet er åpent igjen. På nyåret starter et nytt årsoppgjør og en travel periode for oss i 
regnskapsbransjen.  
 
Daglig ledelse 

Det har vært litt omrokkeringer i den daglige ledelsen her på Vorma. Gunn Solbakken Nyhus 
valgte å si opp sin stilling i februar i år. Ny fungerende daglig leder er Ingrid Fjeldstad Luke. 
Hun har vært hos oss i 2 år, og jobber som rådgiver i tillegg til administrative oppgaver. Jens 
Kristian Nyerrød er faglig leder, han har vært i Vorma siden oppstarten i 1993.  
 
Ansatte 

Vi har fått tre nye medarbeidere i 2022, Gunvor Holter, Jolanta Gut og Bjørn Egil Baadshaug.    
Gry Ånesland og Marthe Sollihagen har valgt å slutte hos oss. Vi er et godt sammensatt lag på 
Vorma, men trenger stadig flere ressurser inn, så vi er på jakt etter nye, flinke medarbeidere. 
 

Rådgivningstilbud  

Vi har et bredt rådgivningstilbud i Vorma, så ikke nøl med å ta kontakt med oss. 
Taksering landbruk; Kontakt Espen Bjerke. 
Eierskifte i landbruket, arv og skifte; Kontakt Ingrid Luke eller Jens Kristian Nyerrød. 
Samarbeid med advokat; Vi samarbeider med advokatfirma: Røseid & Co og Advokat Jørund 
Lægland i Eidsvoll.  
 

Digitalisering av regnskapp 

Tidligere i høst sendte vi et brev til alle våre medlemmer som gjaldt økt årsavgift, samt økte 
datakostander fra 2023. Vi vil takke for konstruktive tilbakemeldinger, og den forståelsen 
dere viser. Vi ønsker å tilby våre kunder et best mulig produkt ut ifra kundens forutsetninger. 
Vi er i ferd med å gå over til en mer digital hverdag, og ønsker at flere av kundene våre følger 
den utviklingen. Vi planlegger et nybegynnerkurs for våre kunder i Duett min side på nyåret, 
som er satt til den 13/2  kl. 19-21, på Grønt Fagsenter, Hvam. Håper mange av dere møter opp 
denne kvelden! Påmelding gjøres til: post@vorma.no innen 6/2. 
    
Opplysninger til årsoppgjøret 
Vi er avhengig av at hver enkelt gir oss opplysninger til årsoppgjøret. Vi ønsker at brukere av 
Duett Min side legger årsoppgjørsopplysninger direkte inn der. Du logger deg inn i Min side, 
meny, regnskap og årsoppgjør, opplysninger for årsoppgjør. Dette erstatter vedlagte skjema. 
Ta kontakt med saksbehandler for veiledning på dette. 

Postboks 222, 
2151 Årnes 
 
Org.nr : 971 455 012M 
Telefon : 63 91 29 20 
Telefaks: 63 91 29 28 
post@vorma.no 
www.vorma.no 



Vedlegger skjema til utfylling. Det er viktig for oss at dere kommer med bilag og 

opplysninger så tidlig som mulig på det nye året. 

 

Alle opplysninger som gjelder lønn, kår, forsikringer, pensjon, reise, firmabil, telefon mm for 
2022 skal være ferdig og innberettet 5.januar 2023.  
Spørsmålene til årsoppgjøret er mange og omfattende. Det sparer oss for veldig mye tid hvis 
alle bilag og alle opplysningene er på plass når vi begynner med årsoppgjøret. (Det er ikke 
tilstrekkelig å skrive "samme som tidligere" eller lignende.) I år sendes det samme skjemaet ut 
både i Excel format og som en PDF-fil. Velger du å returnere opplysningene i Excel-format, 
skal skjemaet returneres på e-post til saksbehandler.  
 

Frister for levering av bilag til årsoppgjøret  

Frister for levering av bilag gjennom året er omtalt i oppdragsavtalen du har med Vorma. For 
at vi skal rekke å utføre det som må gjøres i rett tid ber vi om at følgende frister for levering av 
bilag overholdes.   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alle ansatte i Vorma Økonomi og Regnskap takker våre kunder for et godt samarbeid i 

året som har gått, og ønsker dere en riktig god jul og et godt nytt år! 

 
 

Med vennlig hilsen      
   

Ingrid Fjeldstad Luke       Jens Kristian Nyerrød 

 
Daglig leder         Faglig leder 

 
 
 

 

 

 

 

Endringer i kår  2. januar 2023 
Opplysninger om lønn og opplysning om 
personalforsikring (ulykkesforsikring ol) der Vorma 
skal sende A-melding 

30.desember 2022 
 

Regnskapsbilag for regnskap med 6 mva terminer 
i året og oppgave- og betalingsfrist 10.februar        

 

15. januar 2023 
Regnskapsbilag for regnskap med årstermin mva                         
og oppgave- og betalingsfrist 10.mars   

15.januar 2023 

Regnskapsbilag for regnskap med årsoppgave mva 
og oppgave- og betalingsfrist 10.april (landbruk)  

15.februar 2023 

Øvrige regnskapsbilag og årsoppgjørsopplysninger 15.februar 2023 



TILLEGGSOPPLYSNINGER TIL SKATTEMELDING 2022 

 

Det er flere ting som skal være med i skattemeldinga som ikke er med i regnskapet. Nedenfor 
følger en liste over de vanligste tingene som vi ikke får opplysninger om gjennom bilagene. 
Vi ber om at du leverer dokumentasjon på de forhold som er aktuelle for deg.  
Skattemyndighetene får stadig bedre rapporter om forhold som angår oss. Det er viktig at du 
som skatteyter gir opplysninger om forhold som påvirker beskatningen slik at straffeskatt 
unngås.  
 

Skal vi sette opp skattemelding for ektefelle, må denne dokumentasjonen leveres for begge. 
  

 Alle sammenstillingsoppgaver fra lønnsforhold 
 Evt. vedtak om inntektsbegrensning (spesielle forhold ved AFP, trygdeytelser) 
 Opplysninger om premie til frivillig sykeforsikring 
 Alle årsoppgaver fra bank, innskudd og lån med rente og renteutgifter (også for barn 

under 18 år) 
 Oppgave over private lån og fordringer 
 Oppgave over evt. beholdning av kryptovaluta f.eks Bitcoin 
 Alle aksjonærregisteroppgaver – kjøp og salg av aksjer 
 Avkastning og gjenkjøpsverdi av livsforsikringspoliser 
 Kjøp og salg bolig/fritidseiendom 
 Kjøp/salg av privat bil/båt (kostpris/vederlag, forsikringspolise) 
 Utenlandske bankinnskudd, pensjonsforhold 
 Utgifter til barnepass, barnehage, SFO  
 Private pensjonsforsikringer. (Fristen for å inngå avtale om pensjonsforsikring er 

1.mars året etter inntektsåret) 
 

 Andre opplysninger du mener er relevant for din skattemelding 
 

 Forsikringsdokumenter/polise 
 


